
Seite: 0   Satzspiegel: SZU   Erstellungszeit: 12.02.2013 12:18:27

Linie(n): 51135L.j13

0

135 Sihlwald  Sihlbrugg  Baar

Sihlwald, Bahnhof

Sihlbrugg, Alter Bahnhof

Baar, Pfaffentobel

- Paradies

- Bahnhof

Samstag
S4 Zürich HB SZU ab  9.18 10.18 11.18 12.18 14.18 15.18 16.18 17.18
S4 Sihlwald an  9.43 10.43 11.43 12.43 14.43 15.43 16.43 17.43
VERKEHRSHINWEIS S S S S S S S S
Sihlwald, Bahnhof  9.46 10.46 11.46 12.46 14.46 15.46 16.46 17.46
Sihlbrugg, Alter Bahnhof  9.51 10.51 11.51 12.51 14.51 15.51 16.51 17.51
Baar, Pfaffentobel  9.55 10.55 11.55 12.55 14.55 15.55 16.55 17.55
- Paradies 10.00 11.00 12.00 13.00 15.00 16.00 17.00 18.00
- Bahnhof 10.04 11.04 12.04 13.04 15.04 16.04 17.04 18.04
S1 Baar ab 10.15 11.15 12.15 13.15 15.15 16.15 17.15 18.15
S1 Zug an 10.20 11.20 12.20 13.20 15.20 16.20 17.20 18.20

Sonn- und Feiertag
S4 Zürich HB SZU ab  9.18 10.18 11.18 12.18 14.18 15.18 16.18 17.18
S4 Sihlwald an  9.43 10.43 11.43 12.43 14.43 15.43 16.43 17.43
VERKEHRSHINWEIS S S S S S S S S
Sihlwald, Bahnhof  9.46 10.46 11.46 12.46 14.46 15.46 16.46 17.46
Sihlbrugg, Alter Bahnhof  9.51 10.51 11.51 12.51 14.51 15.51 16.51 17.51
Baar, Pfaffentobel  9.55 10.55 11.55 12.55 14.55 15.55 16.55 17.55
- Paradies 10.00 11.00 12.00 13.00 15.00 16.00 17.00 18.00
- Bahnhof 10.04 11.04 12.04 13.04 15.04 16.04 17.04 18.04
S21 Baar ab 10.20 11.20 12.20 13.20 15.20 16.20 17.20 18.20
S21 Zug an 10.24 11.24 12.24 13.24 15.24 16.24 17.24 18.24

S = Verkehrt vom 23.03.2013 - 03.11.2013 und 22.03.2014 - 02.11.2014



Seite: 1   Satzspiegel: SZU   Erstellungszeit: 12.02.2013 12:18:27

Linie(n): 51135L.j13

1

135 Baar  Sihlbrugg  Sihlwald

Baar, Bahnhof

- Paradies

- Pfaffentobel

Sihlbrugg, Alter Bahnhof

Sihlwald, Bahnhof

Samstag
S1 Zug ab  9.06 10.06 11.06 12.06 14.06 15.06 16.06 17.06
S1 Baar an  9.11 10.11 11.11 12.11 14.11 15.11 16.11 17.11
VERKEHRSHINWEIS S S S S S S S S
Baar, Bahnhof  9.22 10.22 11.22 12.22 14.22 15.22 16.22 17.22
- Paradies  9.25 10.25 11.25 12.25 14.25 15.25 16.25 17.25
- Pfaffentobel  9.30 10.30 11.30 12.30 14.30 15.30 16.30 17.30
Sihlbrugg, Alter Bahnhof  9.35 10.35 11.35 12.35 14.35 15.35 16.35 17.35
Sihlwald, Bahnhof  9.40 10.40 11.40 12.40 14.40 15.40 16.40 17.40
S4 Sihlwald ab  9.45 10.45 11.45 12.45 14.45 15.45 16.45 17.45
S4 Zürich HB SZU an 10.11 11.11 12.11 13.11 15.11 16.11 17.11 18.11

Sonn- und Feiertag
IR Zug ab  8.58  9.58 10.58 11.58 13.58 14.58 15.58 16.58
IR Baar an  9.01 10.01 11.01 12.01 14.01 15.01 16.01 17.01
VERKEHRSHINWEIS S S S S S S S S
Baar, Bahnhof  9.22 10.22 11.22 12.22 14.22 15.22 16.22 17.22
- Paradies  9.25 10.25 11.25 12.25 14.25 15.25 16.25 17.25
- Pfaffentobel  9.30 10.30 11.30 12.30 14.30 15.30 16.30 17.30
Sihlbrugg, Alter Bahnhof  9.35 10.35 11.35 12.35 14.35 15.35 16.35 17.35
Sihlwald, Bahnhof  9.40 10.40 11.40 12.40 14.40 15.40 16.40 17.40
S4 Sihlwald ab  9.45 10.45 11.45 12.45 14.45 15.45 16.45 17.45
S4 Zürich HB SZU an 10.11 11.11 12.11 13.11 15.11 16.11 17.11 18.11

S = Verkehrt vom 23.03.2013 - 03.11.2013 und 22.03.2014 - 02.11.2014


	Linie "135"
	Sihlwald *003 Sihlbrugg *003 Baar 
	Sa
	So-/Fe

	Linie "135"
	Sihlwald *003 Sihlbrugg *003 Baar 
	Sa
	So-/Fe

	Baar *003 Sihlbrugg *003 Sihlwald 
	Sa
	So-/Fe



	Baar *003 Sihlbrugg *003 Sihlwald 
	Sa
	So-/Fe


